
 
 

UCHWAŁA NR 9/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "GRODZISKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE" 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  8/2025 z dnia 19 marca 2025 r. Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Grodziskie Przewozy Autobusowe" w sprawie sprawozdania z wykonania Planu Finansowego Związku 

Powiatowo-Gminnego „Grodziskie Przewozy Autobusowe" za 2024 r. 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późń zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Zarząd Związku 
Powiatowo-Gminnego „Grodziskie Przewozy Autobusowe” zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  8/2025 z dnia 19 marca 2025 r. Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Grodziskie 
Przewozy Autobusowe" w sprawie sprawozdania z wykonania Planu Finansowego Związku Powiatowo-
Gminnego „Grodziskie Przewozy Autobusowe" za 2024 r. Załącznik nr 6 pn.: Informacja o stanie mienia 
Związku Powiatowo-Gminnego „Grodziskie Przewozy Autobusowe" do sprawozdania z wykonania Planu 
Finansowego Związku Powiatowo-gminnego „Grodziskie Przewozy Autobusowe” otrzymując brzmienie 
Załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Grodziskie Przewozy 
Autobusowe". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezes Zarządu Związku 
 
 

Marek Wieżbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5695



 

 

 

 

 

Informacja o stanie mienia  

Związku Powiatowo-gminnego „Grodziskie Przewozy 

Autobusowe” 

 

 

na dzień 31 grudnia 2024 roku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 9/2025

Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "Grodziskie Przewozy Autobusowe"

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5695



 

 

 

Wprowadzenie 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Związku Powiatowo-Gminnego „Grodziskie 

Przewozy Autobusowe” obejmuje zbiór danych dotyczących majątku Związku według stanu na dzień 

31 grudnia 2023 roku i przygotowana została zgodnie z wymogami, określonymi w art. 267 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.  

 

Założeniem niniejszego opracowania jest publikacja danych o przysługujących Związkowi: 

− prawach własności, 

− innych niż własność prawach majątkowych (w tym w szczególności o ograniczonych prawach 

rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach 

oraz praw posiadania), 

a ponadto przedstawienie danych dotyczących: 

− posiadania składników majątkowych – w formie dzierżawy, najmu, użyczenia, 

− zmian w stanie mienia komunalnego, w stosunku do danych wykazanych w ostatnio złożonej 

informacji według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku, 

− dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych 

oraz z wykonywania posiadania, 

− innych informacji i zdarzeń mających wpływ na stan mienia komunalnego.  

 

Informację o stanie mienia komunalnego Związku  sporządzono w oparciu o aktualne dane 

opracowane przez księgowość w zakresie majątku będącego na ewidencji Związku oraz na bazie 

danych ewidencyjnych.  Treść wspomnianego Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów była 

podstawą do zamieszczenia danych w układzie tabelarycznym, opartych przede wszystkim na 

zapisach w księgach rachunkowych. Zestawienia zawierają informację o stanie ilościowym, 

wartościowym, zgodnie z regułami rodzaju i nazw kont, umarzania i amortyzacji. W ramach 

wskazania zmian w zakresie mienia komunalnego, uzyskane dane na dzień przygotowania niniejszej 

informacji, zostały porównane w stosunku do danych na dzień 31.12.2023 roku. 

 

DANE O SKŁADNIKACH MAJĄTKOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-

GMINNEGO „GRODZISKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE”        

 

Mienie komunalne stanowiące majątek Związku w roku objętym informacją zostało podzielone 

na 12 grup rodzajowych. Dane zamieszczone w tabeli nr 1 zawierają informację o składnikach 

majątkowych według przedstawionych grup środków trwałych w wartości bieżącej na dzień 

31.12.2024 r. Dane w tabeli nr 2 zawierają użytkowane przez Związek pozostałe środki 

trwałe/wyposażenie wycenione na dzień 31.12.2024 r. wg. wartości rynkowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5695



 

 

 

 

Tabela 1. Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2024 roku wg wartości 

ewidencyjnej brutto w stosunku do 2023 r. 

Lp. Grupa Wartość 2023 Wartość 2024 

1 0 - Grunty 0,00 0,00 

2 I - Budynki 0,00 0,00 

3 II - Budowle 0,00 0,00 

4 III - Kotły, maszyny energetyczne 0,00 0,00 

5 IV - Maszyny, urządzenia, aparaty  10.486,36 6.785,29 

6 V - Maszyny, urządzenia, aparaty specjalne 0,00 0,00 

7 VI - Urządzenia techniczne 0,00 612.352,99 

8 VII - Środki transportu 0,00 12.841.200,00 

9 VIII - Narzędzia, przyrządy ruchome, wyposażenie 0,00 0,00 

OGÓŁEM (poz. 1-9) 10.486,36 13.460.338,28 

10 
Pozostałe mienie (należności długoterminowe, wybrane 

aktywa obrotowe, środki trwałe w budowie oraz 

długotrwałe aktywa finansowe) 

0,00          0,00 

11 Wartości niematerialne i prawne (umorzenie jednorazowe) 25.079,70 26.173,17 

12 Pozostałe środki trwałe (013) umorzenie jednorazowe 108.997,68 182.860,97 

OGÓŁEM (poz. 10-12) 134.077,38 209.034,14 

OGÓŁEM MIENIE (poz. 1-12) 144.563,74 13.669.372,42 

 

Środki trwałe podlegają zużyciu ekonomicznemu w okresie ich użytkowania. Wartość środków 

podlega amortyzacji w stosunku rocznym, czyli jej systematycznemu zmniejszeniu, co zasadniczo 

wpływa na wartość mienia komunalnego.  

Ewidencyjna wartość brutto mienia komunalnego wynosi 13.460.338,28 zł 

• wraz z jednorazowym umorzeniem WNiP oraz pozostałymi środkami trwałymi 

 na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosi, 13.669.372,42 zł w tym gruntów 0,00 zł. 

Tabela 2. Informacja o stanie posiadania składników majątkowych  użyczonych bezpłatnie od 

Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Lp. Nazwa składnika 

majątku 

Nr seryjny Nr  inwentarzowy 

UM Grodzisk 

WARTOŚĆ  

(rynkowa 31.12.2024 r.) 

1 Komputer LENOVO PF-22GQD9 WYP  04900 3.300,00 

2 Komputer LENOVO PF-22GN4Y WYP 04901 3.300,00 

3 Komputer LENOVO PF-22GFEX WYP 04883 3.300,00 

4 Komputer LENOVO PF-22GSPF WYP 04903 3.300,00 

5 DELL LATITUDE E5550 4KYGY52 ST01125 1.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5695


	UCHWAŁA NR 9/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "GRODZISKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE" z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-10T12:10:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




